
  

Cдам 2-комн. квартиру пр-т Чайковского, д. 94 
Тип: Аренда 

КОНТАКТЫ: 8-915-742-55-92

Уникальный номер объявления: 254

2 - комнатная квартира сдается в аренду, 2 комнаты, г.Тверь, Центральный р-н 

7 этаж 9 этажного дома, общая площадь 52 м2, окна выходят во двор и на улицу 

Цена: 20000 руб. в месяц  

Подробное описание: Cдам 2-комн. квартиру в кирпичном доме на 7/9 эт. дома, общая площадь 52 кв.м., комнаты
изолированные, с мебелью и бытовой техникой, отличное транспортное сообщение, развитая инфраструктура, рядом авто и
ж/д вокзалы. Сдаётся на длительный срок гражданам РФ без животных. Предоплата за месяц 20000 + ком. платежи + свет. 

Что рядом: ж/д и авто вокзалы

Адрес: г. Тверь, Центральный р-н, пр-т Чайковского, д. 94
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